
Algemeen

Gegevens onderneming

Wavor Services BV,
KvK-nr. 24315554,
statutair gevestigd te Puttershoek, kantoorhoudende te Houten aan de Hoofdveste 17 (3992 
DH)

Activiteiten onderneming

Gefailleerde heeft haar activiteiten in het handelsregister omschreven als waardering van 
ondernemingen, begeleiden van fusies en overnames en overige beheeractiviteiten.

Omzetgegevens

Nihil (2016)

Personeel gemiddeld aantal

geen

Saldo einde verslagperiode

Nihil (1e verslag)

Nihil (2e verslag)

€ 9.350,- (3e verslag)

€ 9.350,- (4e verslag)

Verslagperiode

Datum faillissement t/m 15 maart 2017 (1e verslag)

16 maart 2017 t/m 31 mei 2017 (2e verslag)

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000011279:F001

21-02-2017

mr. A.M.  van Kalmthout

Curator: mr M. van der Laarse

Insolventienummer: F.10/17/96

Pagina 1 van 12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

11-01-2018Datum:Nummer: 4



1 juni 2017 t/m 31 augustus 2017 (3e verslag)

1 augustus 2017 t/m 30 november 2017 (4e verslag)

Bestede uren in verslagperiode

7,3 uur (1e verslag)

7,1 uur (2e verslag)

10,7 uur (3e verslag)

13,3 uur (4e verslag)

Bestede uren totaal

7,3 uur (1e verslag)

14,4 uur (2e verslag)

25,1 uur (3e verslag)

38,4 uur (4e verslag)

Toelichting

Dit verslag is deels opgesteld aan de hand van de verklaringen van het bestuur en de door het 
bestuur aan de curator ter hand gestelde stukken. De curator heeft de juistheid van de 
gegevens niet volledig kunnen verifiëren. Aan de inhoud van het verslag kunnen geen rechten 
worden ontleend.

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 11 januari 2001.
Bestuurder en enige aandeelhouder van gefailleerde is Hoofdveste Management BV, KvK-nr. 
66750520; bestuurder en enig aandeelhouder van Hoofdveste Management BV is de heer 
J.M. de Wit.

1.2 Winst en verlies

Gefailleerde heeft haar activiteiten eind 2011 gestaakt; zij heeft behoudens in 2012 sindsdien 
geen omzet gerealiseerd. 

Pagina 2 van 12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

11-01-2018Datum:Nummer: 4



1.3 Balanstotaal

Blijkens de gedeponeerde jaarrekeningen bedroeg het balanstotaal van gefailleerde per ultimo 
2013, 2014 en 2015 nihil. 

1.4 Lopende procedures

geen

Gefailleerde is in een procedure die door de aanvrager van het faillissement, Mediprof 
Vastgoed BV, tegen gefailleerde en een juridisch adviseur is aangespannen bij vonnis van de 
rechtbank Rotterdam van 27 juli 2016 veroordeeld tot betaling van € 143.144 alsmede in de 
kosten. Gefailleerde is daarnaast in een vrijwaringsprocedure die is aangespannen door de 
juridisch adviseur bij vonnis van de rechtbank Rotterdam van 18 januari 2017 veroordeeld tot 
betaling van € 71.572 alsmede in de kosten. In beide procedures is gefailleerde bij verstek 
veroordeeld; gefailleerde heeft geen hoger beroep ingesteld.

1.5 Verzekeringen

geen

1.6 Huur

geen

1.7 Oorzaak faillissement

Gefailleerde heette tot 13 december 2011 Talanton Corporate Finance BV. Gefailleerde heeft 
diverse activa, waaronder de naam 'Talanton' eind 2011, overgedragen aan 
BrightOrangeTalanton en gefailleerde ontplooit sindsdien geen activiteiten meer. Het bestuur 
heeft verklaard dat gefailleerde haar crediteuren heeft kunnen betalen met de door 
BrightOrangeTalanton betaalde koopsom en hetgeen zij heeft geïncasseerd op haar 
debiteurenvorderingen, doch dat zij management fees en de vordering van de aanvrager van 
het faillissement, Mediprof Vastgoed BV, niet heeft kunnen betalen. Het bestuur heeft ook 
verklaard dat de management fees in 2012 zijn kwijtgescholden, maar dat Mediprof Vastgoed 
BV heeft volhard in haar aansprak op betaling. Het faillissement is uitgesproken op verzoek 
van Mediprof Vastgoed BV.

De vordering van Mediprof Vastgoed BV vloeit blijkens het vonnis van de rechtbank Rotterdam 
van 27 juli 2016 (zie onder nr. 1.4) voort uit een beroepsfout. Gefailleerde had een 
beroepsaansprakelijkheidsverzekering, maar de verzekering is in verband met staking van de 
activiteiten van gefailleerde beëindigd per 1 januari 2012. Gefailleerde heeft de claim van 
Mediprof Vastgoed BV gemeld bij de verzekeraar, maar de verzekeraar heeft dekking 
geweigerd omdat op basis van de polisvoorwaarden geen dekking bestaat voor claims die 
worden gemeld na beëindiging van de verzekering. Gefailleerde heeft geen uitloopdekking 
aangeschaft.

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

0 

Pagina 3 van 12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

11-01-2018Datum:Nummer: 4



2.2 Aantal in jaar voor faillissement

0 

2.3 Datum ontslagaanzegging

n.v.t.

2.4 Werkzaamheden

inventarisatie

geen

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

geen

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

n.v.t.

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

n.v.t.

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

n.v.t.

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

inventarisatie

geen

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

geen

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

n.v.t.

Pagina 4 van 12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

11-01-2018Datum:Nummer: 4



3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

n.v.t.

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

n.v.t.

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

inventarisatie

geen

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

geen

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

n.v.t.

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

n.v.t.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

inventarisatie

geen

3.15 Andere activa: Beschrijving

geen

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

n.v.t.

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

inventarisatie

geen

Pagina 5 van 12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

11-01-2018Datum:Nummer: 4



4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

geen

verslag 2
Gebleken is dat gefailleerde medio 2014 in totaal € 18.700 onverschuldigd heeft betaald; de 
boedel heeft aanspraak gemaakt op restitutie. De debiteuren betwisten dat sprake is van 
onverschuldigde betalingen.

verslag 3
De curator heeft terzake van de onverschuldigde betalingen met toestemming van de Rechter-
commissaris een schikking met de debiteuren bereikt; de debiteuren hebben € 9.350 aan de 
boedel betaald.

4.2 Opbrengst

n.v.t.

€ 9.350 (verslag 3)

4.3 Boedelbijdrage

n.v.t.

4.4 Werkzaamheden

inventarisatie

2e verslag 
correspondentie debiteuren

3e verslag
schikking

4e verslag
geen

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

geen

Pagina 6 van 12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

11-01-2018Datum:Nummer: 4



5.2 Leasecontracten

geen

5.3 Beschrijving zekerheden

n.v.t.

5.4 Separatistenpositie

n.v.t.

5.5 Boedelbijdragen

n.v.t.

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Geen crediteur heeft zich vooralsnog beroepen op voorbehouden eigendom van aan 
gefailleerde geleverde zaken.

5.7 Retentierechten

Geen crediteur heeft zich vooralsnog beroepen op een recht van retentie op zaken van 
gefailleerde.

5.8 Reclamerechten

Geen crediteur heeft zich vooralsnog beroepen op een recht van reclame ten aanzien van aan 
gefailleerde geleverde zaken.

5.9 Werkzaamheden

inventarisatie

geen

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

n.v.t., de activiteiten van gefailleerde zijn eind 2011 gestaakt. 

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
n.v.t.

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

inventarisatie

Pagina 7 van 12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

11-01-2018Datum:Nummer: 4



geen

6.4 Doorstart: Beschrijving

n.v.t.

6.5 Doorstart: Verantwoording

n.v.t.

6.6 Doorstart: Opbrengst

n.v.t.

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

n.v.t.

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

inventarisatie

geen

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Het bestuur heeft diverse administratie ter beschikking gesteld. De administratie is in 
onderzoek. De curator heeft naar aanleiding van de ter beschikking gestelde administratie het 
bestuur verzocht diverse vragen te beantwoorden en stukken ter beschikking te stellen.

2e verslag
Het bestuur heeft de vragen beantwoord en diverse (aanvullende) stukken ter beschikking 
gesteld. De curator beoordeelt de antwoorden en stukken.

3e verslag
De curator heeft geen aanwijzingen voor schending van de administratieplicht. 

7.2 Depot jaarrekeningen

Gefailleerde heeft haar jaarrekeningen van 2013, 2014 en 2015 tijdig bij het handelsregister 
gedeponeerd. 

Pagina 8 van 12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

11-01-2018Datum:Nummer: 4



7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Blijkens de gedeponeerde jaarrekeningen van 2013, 2014 en 2015 was gefailleerde vrijgesteld 
van de verplichting haar jaarrekeningen te laten controleren door een accountant.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

n.v.t., in verband met de verjaringstermijn van een eventuele vordering tot volstorting.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

in onderzoek

2e verslag
in onderzoek, zie ook onder nr. 7.1

3e verslag
in onderzoek; de curator heeft het bestuur verzocht diverse vragen te beantwoorden over de 
overdracht van activa aan BrightOrangeTalanton eind 2011.

4e verslag
De curator heeft onderzoek gedaan naar de overdracht van activa aan 
BrightOrangeTalanton eind 2011. De curator heeft in dat kader vragen gesteld aan het 
bestuur en aan de (overige) maten van de maatschap BrightOrangeTalanton. De 
(vastlegging van) de overdracht heeft diverse vragen opgeroepen, maar onbehoorlijk 
bestuur / crediteurenbenadeling is niet gebleken. De curator heeft ook onderzoek 
gedaan naar het niet aanschaffen van uitloopdekking (zie onder nr. 1.7), maar 
onbehoorlijk bestuur is niet gebleken.

7.6 Paulianeus handelen

in onderzoek

2e verslag
in onderzoek, zie ook onder nr. 7.1

3e verslag
in onderzoek; zie ook onder nr. 7.5

4e verslag
zie ook onder nr. 7.5. Paulianeus handelen is niet gebleken.

7.7 Werkzaamheden

inventarisatie

onderzoek

Pagina 9 van 12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

11-01-2018Datum:Nummer: 4



8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Behoudens de gebruikelijke boedelkosten geen.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

De belastingdienst heeft (nog) geen vorderingen ingediend.

8.3 Pref. vord. van het UWV

Het UWV heeft (nog) geen vorderingen ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Behoudens van de aanvrager van het faillissement geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1; de juridische adviseur heeft zijn vordering nog niet ingediend.

2; Mediprof Vastgoed B.V. en de juridisch adviseur (2e verslag)

2; Mediprof Vastgoed B.V. en de juridisch adviseur (3e verslag)

2; Mediprof Vastgoed B.V. en de juridisch adviseur (4e verslag)

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 69.754,31

€ 159.244,46 (2e verslag)

€ 159.244,46 (3e verslag)

€ 159.244,46 (4e verslag)

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nog niet bekend

4e verslag
opheffing ex art. 16 Fw

Pagina 10 van 
12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

11-01-2018Datum:Nummer: 4



8.8 Werkzaamheden

informeren crediteuren, inventarisatie

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

geen

9.2 Aard procedures

n.v.t.

9.3 Stand procedures

n.v.t.

9.4 Werkzaamheden

inventarisatie 

geen

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

nog niet bekend

4e verslag
De curator zal de Rechter-Commissaris binnenkort verzoeken het faillissement bij de 
Rechtbank voor te dragen voor opheffing ex art. 16 Fw.

10.2 Plan van aanpak

De curator richt zich op het de oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoeken.  

verslag 2
De curator richt zich onverminderd op de oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoeken, alsmede 
op de onverschuldigde betalingen (zie onder nr. 4.1)

verslag 3
De curator richt zich op (afronding van) de oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoeken.

Pagina 11 van 
12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

11-01-2018Datum:Nummer: 4



verslag 4
zie onder nr. 10.1

10.3 Indiening volgend verslag

over drie maanden

over drie maanden

over drie maanden

over drie maanden

10.4 Werkzaamheden

verslaglegging en correspondentie Rechter-commissaris

Pagina 12 van 
12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

11-01-2018Datum:Nummer: 4


